AVISO PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PROCESSO DE LICITAÇÃO PMI N.º 035/2021
PREGÃO ELETRÔNICO PMI N.º 018/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UMA CAMINHONETE

PARA USO NA MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA

O Sr. Patrick Corrêa, Prefeito Municipal, juntamente com a Comissão de

Licitação da Prefeitura Municipal de Imaruí – SC, torna público, com referência ao

Processo de Licitação n.º 035/2021, modalidade Pregão Eletrônico n. º 018/2021, com

abertura prevista para o dia 21 de dezembro de 2021, às 08h16min. FICA o presente

processo prorrogado, com data prevista para o recebimento das Propostas até às

08h15min do dia 13/01/2022 e a abertura da sessão pública às 08h16min do dia

13/01/2022.

Imaruí/SC, 20 de dezembro de 2021.

PATRICK CORREA
Prefeito Municipal